
UCHWAŁA NR XXXII/242/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583), art. 6j ust. 1 pkt 1 oraz 6k ust. 1, ust. 2, ust. 3, 4a, 
ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 888, 1648, 2151) Rada Miejska w Trzcielu uchwala, co następuje:  

§ 1. Metodą ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami na nieruchomościach zamieszkałych jest iloczyn 
liczby mieszkańców zamieszkujących nieruchomość i stawki opłaty określonej w § 2. 

§ 2. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
37,00 zł za mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość.   

2. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady w kompostowniku 
przydomowym, obniżając ustaloną opłatę metodą, o której mowa w § 1, o 2 zł.”. 

3. Ustala się podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku 
zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, w wysokości trzykrotności stawki określonej w ust.1, 
tj. 111,00 zł za osobę zamieszkującą daną nieruchomość. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIII/109/2020 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 26 marca 2020r. w sprawie: 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 czerwca 2022 r. 

  

   

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Marciniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F16ACBC-A6AA-4936-A964-1CD873AF790E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


